
ZARZĄDZENIE Nr 54/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 5 maja 2014r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w  wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarz ądzonych na dzie ń 25 maja 2014r. 

 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 
Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), 
Wójt Gminy  

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. w następującym składzie: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Pacółtowie: 
1) Karolina Lange 
2) Barbara Gumowska 
3) Szymon Patryk Sargalski 
4) Emilia Katarzyna Marszelewska 
5) Aneta Katarzyna Ługiewicz 
6) Melania Sarnowska-Dembek 
7) Marcin Koc 
8) Maria Gosik – pracownik gminnej jednostki 

 
2. Obwodowa Komisja Nr 2 w Bratianie: 

1) Zofia Kłosowska 
2) Joanna Wolska 
3) Iwona Wolska 
4) Krystyna Jaźwiec 
5) Mariola Plitt 
6) Katarzyna Biegajska 
7) Małgorzata Bożena Bojarska 
8) Agnieszka Gołembiewska– pracownik samorządowy 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Jamielniku: 

1) Małgorzata Mikuczyńska 
2) Grażyna Janina Trzciałkowska 
3) Barbara Krezymon 
4) Urszula Bargłowska 
5) Edyta Mierzyńska 
6) Marzena Anna Kiełbowicz 
7) Edward Kazimierz Namsołek 
8) Małgorzata Jarmużewska - pracownik gminnej jednostki 

 
 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Skarlinie: 
1) Łukasz Bartkowski 
2) Emilia Anna Osmańska 
3) Paulina Łokietek 



4) Roksana Kasprowicz 
5) Mateusz Kłosowski 
6) Ewa Makowska 
7) Zygmunt Wiliński 
8) Iwona Trąpczyńska - pracownik gminnej jednostki  
 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Radomnie: 
1) Iwona Rojewska  
2) Włodzimierz Marek Świdecki 
3) Anna Barbara Kijewska 
4) Zygfryd Antoni Kurnikowski 
5) Ewa Skubaja 
6) Mariola Małgorzata Zgierska 
7) Marianna Kołecka 
8) Teresa Cichocka - pracownik gminnej jednostki 
 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mszanowie: 
1) Halina Maria Orzechowska 
2) Beata Kozłowska 
3) Alina Zofia Konczalska  
4) Zdzisław Mikołaj Arentowicz 
5) Monika Teresa Mioskowska 
6) Agnieszka Marta Truszczyńska 
7) Olga Sienkowska 
8) Szymon Aleksander Cubanowski 
9) Ewa Wejner - pracownik samorządowy 
 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gwiździnach: 
1) Urszula Mirosława Gawińska 
2) Wiesław Andrzej Kaźmierczak 
3) Anna Arentowicz 
4) Izabela Monika Samsel 
5) Angelika Rogowska 
6) Agata Łucja Dembińska 
7) Judyta Witkowska – pracownik samorządowy 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

 

              Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 


